[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» января 2010г.

                                                           №  3
О награждении победителей городского конкурса «Новогодний праздник света»
1. В соответствии с постановлением главы города Алатыря от 18 ноября 2009 года №1228 «О проведении городского конкурса «Новогодний праздник света» и решения комиссии по проведению конкурса  наградить грамотами и ценными подарками победителей конкурса «Новогодний праздник света» по номинациям:

1.1. «Лучшее световое оформление промышленного предприятия»

первое место -  ОАО Завод «Электроприбор» по ул.пл.Октябрьской революции, 23;
второе место – ОАО «Электроавтомат» по ул.Б.Хмельницкого,19;

третье место -  поделить между Алатырским производственным отделением филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго» по ул.Гагарина,19 и ООО «Вода» по ул.Южная,1.
1.2. «Лучшее световое оформление организации и учреждения бюджетной сферы»
первое место -  Физкультурно-оздоровительный комплекс по ул.Комарова, 5;

второе место -  поделить между МДОУ «Детский сад №15  «Малыш» по ул. Ленина 114 и ОВО при ОВД по г.Алатырь и Алатырскому району по ул.Кирова, 73;
третье место - поделить между МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»  по ул.Чайковского,36А и МДОУ «Детский сад №5 «Березка» по ул.Комиссариатская, 77А.
1.3.  «Лучшее световое оформление предприятия потребительского рынка»

первое место -  МУП «Алатырьторгсервис» по ул.Гоголя, 68;

второе место – поделить между торговым павильоном «За рулем» по ул.Б.Хмельницкого и магазином «Орфей» по ул.Комиссариатская,79.
третье место – магазин «Цветы» по ул.Комиссариатская, 40В и аптеки ООО «Здравушка» по ул.Комиссариатская,73А и Полевая, 33.
1.4.  Специальный диплом - за оформление новогодней елки на придомовой территории по ул.Гагарина, д.191 – Спрыгин Алексей Васильевич.
1.5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Добрынкина О.Н.-  заместителя главы администрации по вопросам строительства, архитектуры и транспорта  – председателя комиссии.

Глава города Алатыря

            М.В.Марискин

Какуркин

20339